
Барная карта
Фото блюд

Привилегии тут



Меню / завтраки

Завтраки  

Френч тост с:

-крабом


-лососем


-беконом


-мортаделлой


“Завтрак Ксюши” ЗОЖ-завтрак с яйцом  на зерновом хлебе


Рисовая каша с лимонным ганашем и ягодами


Блины креп-сюзетт с апельсином


Блины а-ля Русс с красной икрой


Блины с говяжьей щекой и сметаной


Блины с нутеллой и обожённым бананом


Блины с лососем и муссом пармезан


Безглютеновые творожные пончики Бамбини


Кремовые сырники с лимонным ганашем

и муссом из варёнки


ЗОЖ-сырники без сахара со сметаной


Сладкий френч тост с пьяной вишней


Шакшука



Сделать завтрак красивым:

Prosecco, Bruni / Veneto, Italy/


Bellini

1090

1090

690

890


690


390


590


990


790


490


990


490


490



490


590


590




650


690

Готовим до 16:00

Любимый завтрак Босса

Утро как в Венеции

Дополнительная информация



Меню является рекламным материалом, полная информация о составе,


Весе и КБЖУ блюд представлена в уголке потребителя



В счета от 7 человек включается сервисный сбор


в размере 10% от суммы чека



*Продлить удовольствие


Если вы хотите продолжить вечер в нашем ресторане после 23:00,, 

просим обратить внимание, что стоимость продления работы 

заведения - 10.000 рублей в час



Special for you




Дымный обед


Скидка 50% на кальяны с понедельника по пятницу


*действует с 12:00 до 16:00



Скидка 10% в день рождения


*Скидка действует при расчёте наличными

Меню / Завтраки

Картофельные вафли с топпингами


Яйца трио: омлет/ скрембл/ глазунья - с топпингами




Топпинги


Бекон


Мортаделла


Ростбиф


Лосось


Обжаренные креветки


Обжаренный кальмар


Красная икра


Микс салата


Микс грибов


Томаты бакинские


Трио сыров (маасдам, моцарелла, пармезан)


Страчателла


Валенные томаты


Давленый авокадо

50 гр


50 гр


30 гр


50 гр


80 гр


100 гр


30 гр


20 гр


50 гр


50 гр


50 гр


70 гр


20 гр


30 гр

190


290


250


590


390


290


690


110


190


150


190


270


190


170

350


290

Подаём с домашней чиабаттой



Меню / Десерты

Десерты


Баскский чизкейк с фисташковым шоколадом


Медовик сникерс


Дубайский шоколад


Панна-котта porn star: просекко с маракуей


Брауни с дубайским мороженым: корица на банане

590


790


790


590


690

Тот самый

Меню /  Закуски

Холодные закуски


Брускетты (2 шт)


-томат-страчателла-базилик


-ростбиф-тоннато


-тунец-тапенад


Биф-тартар


Риет из лосося с красной икрой


Вителло-тоннато


Тартар из тунца со страчателлой и соусом сладкий перец


Страчателла с бакинскими томатами в мятном песто


Фруктовая тарелка


Антипасти

оливки, маслины, каперсы, артишок, вяленые томаты


Плато сыров

монтазио, пармезан, бри, горгонзола


Итальянские мясные деликатесы

шейка коппа, салями, салями пиканте, прошутто



Горячие закуски


Обжаренный артишок в муссе из пармезана


Хрустящий баклажан пармиджано со страчателлой

490


590


690


790


690


790


590


590


590


990



990



990





890


790

Контрабанда из Италии

Взять чиабатту к соусу!

new

new



Меню / Салаты / Суп

Салаты


Сочный нисуаз


Греческий с рассольной брынзой


Цезарь с креветками


Цезарь с курицей в кляре


Зеленый с кальмаром и соусом унаги


Стейк-салат


Салат с тыквой и шейкой коппа


Салат с тыквой



Суп


Томатный с морепродуктами


Куриный бульон с орзо, цыпленком, брокколи и яйцом


Тыквенный капучино


Грибной крем суп с крутонами

790


590


890


690


690


790


890


690




990


390


590


590

В азиатском стиле

new

new

new

new

Меню /  Горячие блюда

Горячие блюда


Соте морепродуктов в белом вине


Стейк лосось с жареным ромейном и красной икрой


Скёрт стейк с печеным картофелем и соусом демиглас


Утка с белыми грибами и картофельным пюре


Запеченные креветки на подушке из картофельного пюре


Атлантический палтус с мятным пюре 

из зелёного горошка под трюфельным соусом

1390


1490


1190


1290


850


1390

Прямиком из Мурманска



Меню  / Пицца

Пицца


Груша-горгонзола-мед


С белыми грибами


Чётыре сыра с медом и кедровыми орехами


Пепперони


Маргарита мастера


С мортаделлой и фисташкой


С лососем слабой соли и нежной страчателлой


Болоньезе


Том-ям


С артишоком


С тамбовским окороком

890


790


890


790


590


950


1490


890


990


990


990

Когда Италия встретилась с Таем

new

Меню / Паста / Ризотто

Паста


Равиоли с риетом из лосося в апельсине


Сливочные креветки в пасте с бланшированными черри


Щечки на орзо в демиглас


Мясная авторская Болоньезе


Краб и пряный биск


Пепперони со страчателлой


С белыми грибами


Сливочная с рваным скерт-стейком и грибами


Паста с цукини и песто


*пармезан (10 гр)


*безглютеновая паста


Ризотто


Том-ям с морепродуктами


Скаморца с белыми грибами


Ризотто-лимончелло с кальмаром и песто

890


990


1190


690


1390


790


890


890


790


190


100



1190


890


990

Можем приготовить б ез глютена

Любимая паста управляющей

Боссы рекомендуют

new


