Барная карта

HYPE





Привилегии тут



Готовим до 16:00

Завтраки

Ŋ	Френч тост с:	
	-крабом	1090
	-лососем	1090
	-беконом	690
	-мортаделлой	890
	Любиный завтрак Босса	500
	"Завтрак Ксюши" ЗОЖ-завтрак с яйцом на зерновом хлебе	690
	Рисовая каша с лимонным ганашем и ягодами	390
	Блины креп-сюзетт с апельсином	590
	Блины а-ля Русс с красной икрой	990
	Блины с говяжьей щекой и сметаной	790
	Блины с нутеллой и обожённым бананом	490
	Блины с лососем и муссом пармезан	990
	Безглютеновые творожные пончики Бамбини	490
	Кремовые сырники с лимонным ганашем и муссом из варёнки	490
	ЗОЖ-сырники без сахара со сметаной	490
	Сладкий френч тост с пьяной вишней	590
Ŋ	Шакшука	590
	Утро как в Венеции	
	Сделать завтрак красивым:	
	Prosecco, Bruni / Veneto, Italy/	650
	Bellini	690
	Dellilli	090

Дополнительная информация

Меню является рекламным материалом, полная информация о составе, Весе и КБЖУ блюд представлена в уголке потребителя

> В счета от 7 человек включается сервисный сбор в размере 10% от суммы чека

*Продлить удовольствие

Если вы хотите продолжить вечер в нашем ресторане после 23:00, просим обратить внимание, что стоимость продления работы заведения - 10.000 рублей в час

Special for you

Дымный обед

Скидка 50% на кальяны с понедельника по пятницу *действует с 12:00 до 16:00

Скидка 10% в день рождения

*Скидка действует при расчёте наличными



Картофельные вафли с топпингами		350
Яйца трио: омлет/ скрембл/ глазунья - с топпи	1нгами	290
Подаём с домашней чиабаттой		
Топпинги		
Бекон	50 гр	190
Мортаделла	50 гр	290
Ростбиф	30 гр	250
Лосось	50 гр	590
Обжаренные креветки	80 гр	390
Обжаренный кальмар	100 гр	290
Красная икра	30 гр	690
Микс салата	20 гр	110
Микс грибов	50 гр	190
Томаты бакинские	50 гр	150
Трио сыров (маасдам, моцарелла, пармезан)	50 гр	190
Страчателла	70 гр	270
Валенные томаты	20 гр	190
Давленый авокадо	30 гр	170



Холодные закуски

	Брускетты (2 шт)	
	-томат-страчателла-базилик	490
	-ростбиф-тоннато	590
	-тунец-тапенад	690
	Биф-тартар	790
(new)	Риет из лосося с красной икрой	690
	Вителло-тоннато	790
(new)	Тартар из тунца со страчателлой и соусом сладкий перец Взять чиабатту к соусу!	590
	Страчателла с бакинскими томатами в мятном песто	590
	Фруктовая тарелка	590
	Антипасти оливки, маслины, каперсы, артишок, вяленые томаты	990
	Плато сыров Контрабанда из Италии монтазио, пармезан, бри, горгонзола	990
	Итальянские мясные деликатесы шейка коппа, салями, салями пиканте, прошутто	990
	Горячие закуски	
	Обжаренный артишок в муссе из пармезана	890
	Хрустящий баклажан пармиджано со страчателлой	790



Десерты

Баскский чизкейк с фисташковым шоколадом	590
Медовик сникерс Тот самый	790
Дубайский шоколад	790
Панна-котта porn star: просекко с маракуей	590
Брауни с дубайским мороженым: корица на банане	690

Горячие блюда

Ŋ	Соте морепродуктов в белом вине	1390
Ĵ	Прямиком из Мурманска Стейк лосось с жареным ромейном и красной икрой	1490
	Скёрт стейк с печеным картофелем и соусом демиглас	1190
	Утка с белыми грибами и картофельным пюре	1290
Ĵ	Запеченные креветки на подушке из картофельного пюре	850
	Атлантический палтус с мятным пюре	1390
	из зелёного горошка под трюфельным соусом	



Салаты

Сочный нисуаз	790
Греческий с рассольной брынзой	590
Цезарь с креветками	890
Цезарь с курицей в кляре	690
— В азиатском стиле Зеленый с кальмаром и соусом унаги	690
Стейк-салат	790
Салат с тыквой и шейкой коппа	890
Салат с тыквой	690
Суп	
Томатный с морепродуктами	990
Куриный бульон с орзо, цыпленком, брокколи и яйцом	390
С Тыквенный капучино	590
Грибной крем суп с крутонами	590

HYPE

Можем приготовить без глютена

Паста <

	Tideta	
	Равиоли с риетом из лосося в апельсине	890
ゟ	Сливочные креветки в пасте с бланшированными черри	990
	Щечки на орзо в демиглас	1190
	Мясная авторская Болоньезе	690
	Краб и пряный биск	1390
Ŋ	Пепперони со страчателлой	790
	С белыми грибами	890
	Сливочная с рваным скерт-стейком и грибами	890
	Паста с цукини и песто	790
	*пармезан (10 гр)	190
	*безглютеновая паста	100
	Ризотто	
Ŋ	Боссы рекомендуют Том-ям с морепродуктами С	1190
	Скаморца с белыми грибами	890
ew)	Ризотто-лимончелло с кальмаром и песто	990

Пицца

Груша-горгонзола-мед	890
С белыми грибами	790
Чётыре сыра с медом и кедровыми орехами	890
Пепперони	790
Маргарита мастера	590
С мортаделлой и фисташкой	950
С лососем слабой соли и нежной страчателлой	1490
Болоньезе	890
Когда Италия встретилась с Таем Том-ям	990
С артишоком	990
С тамбовским окороком	990